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Säte i etkiärligit Ächta-Förbund mev hwarannan in-

mgo uti kojo Sochn ochMörvy gärd den i- Jan. 175$.

iwrnämt och hederligit folcks närwaro framgifwcn.
Af

De unaa donrrakenrers
Kiära Broder

8I6k8.LV INGMAN
NyUnduf,

ÄBO/ TrycktafJoh-^iämpe Longl.^c,ä. Boktr.
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Hrnuftet wart kan ej/ Guds uuder rät bestrrfwa/Thet mäste lcmna them/och ej ja högt upklifwa/Om de! tilmäter sig/ i sa hög §racj ett wet
z Da möter menffan wist/ lnäng harmer och för-tret.

Nog undran wärdt at Gud/ mand jord Mj himmelgröra/Utaf et inte/ och dem till sin ; tydning för«-
Mm ho beskrifwa det ? bet öswer hurnan gar
Dm jom det giöra wil/ han mst med skammen star/

Mln tanka ar dä eij / at nägot har cm röra /
Lij onl guds under fler/ pä pappret här fram föra
Nog/. at jag denna gängV beftädar att hans warck
Det ächtcnstap / som binds as lekman och af klärck

Frän det at Adam först/ sin Evam fick befläda /
Har det sin stamgäng haft/ altjemr Kr uthan wädal
Ar mannen ätrar sig/ en ächra wän till roo/
Och qwlnnan sig en man/ till lrefnad i ett boo.

Sä blir det framgent tils/ at warden gär till anda
jvm trän uprefwe'6 fort/ utafen rijker flända
Gud fogar det/ at en blir i den andra kär/Hwar sannGnds stuchtan sig/ wid dygden fäster när/

Men den til sädant warf/ i hopp vä annat ivägar /
Elj nägon dygd / men mehr alt annat ester stagar /Gär jallan lyckligt stam; han finner doch till slut/
At Ltwerdäd eij uhr sördcrfwct finner uth.
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Ta the i alt t« et/förenas maf twa-
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Dm äckta kärlek i/ ifyraähren burit/
Herr Brudgum till ehr Brud/ harnagon eö af skurit
Ty winner thenudag/ för alla sadanr gut
Ät hwar med annan binds/ med ouplöflig knut.

Ehr sinnen tändes stwst/ i sa stor kärleks laga/
Ar i war annan skull föralt t werldcn aga /
Ket kunde ingen ehr/ förhindra eller neka;
Det som t Gud begyns har ctz,motställd els twekan.

En ^smocleus har hur mast med blygsel ftnnu /
At han orack till löhn/ för mödan har at winns
Ock lärer mehra knapt ct sadant arbee giöraEom intet kan med stg en större batnad söra

Doch achten sadant eu/ men läten Idet alt fara/
Eamt med det nya ahr/ degynnen glade wara
Och laten glädiensä/ ehrnä sitt högsta amne
Ar med det gambla ahr/ I gammalt ofog lamne

Jag nästan Ma tör at syster lärer tänkra
At iag framkomma skast/ och hmne nagot ffänkia
Eom hon ftamwisa kan / pa denna nyährs dagDa hon inträda wil/ uthi et annat lag
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Mm bet är miq för swärt/ at eder nägot gistva
Som jaa uptänkia kan flul Syster kiärkomt blif-va»
Ty iag etf silwer har / tij eller nagok guld,

imet törs iag mig/ nu lätta t nan ffulb.

Guds näd iag önstar ehr min Syster som ehr gläder
I alla tider med/ Lhr lollan Ocro k«äer?

Och ehr Herr Brudgum/ alt hrad aodt uthi minl skrlftl
Kan nämnas opp/ in till Ehr sista stund ock grift?

Ja gifwe Herren Gud/ at i förenta twä
Med mycken lust och stögd/ ma för hans ansicht sti
Och städse Muta det hwad han dem läfwat har/
Som honom stukta rätt/ af hiertat all sin dar.

Jag will än till et slut/ af alt mit hiena önska
Ätt Guds wälsingnelse/ mi a!iid hoos Ehr grönska
Guv stane ehr till siähl/ ock ästven till Ehr kropp
Bäd' sent och bittida fran tä alt in til lapp.
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